
大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術3A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率 (中央値)

1 9 稗田　龍馬 12076 ジェンティル 60353 リトルホースクラブ 69.792 (1) 65.625 (1) 65.417 (4) 66.945

2 18 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 66.875 (2) 65.000 (2) 66.875 (3) 66.250

3 4 山田　聡子 29407 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 64.167 (6) 62.292 (8) 68.333 (1) 64.931

4 15 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.292 (11) 64.792 (3) 67.083 (2) 64.722

5 43 稗田　奈緒子 14000 フルンティング 59050 リトルホースクラブ 65.625 (3) 63.125 (4) 64.583 (8) 64.444

6 40 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 62.917 (10) 62.917 (5) 65.208 (5) 63.681

7 2 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 65.417 (5) 60.833 (13) 63.958 (12) 63.403

8 6 新井　野乃花 30898 ボワット・ア・ビジュ 60160 加西乗馬クラブ 63.125 (9) 62.500 (6) 63.125 (17) 62.917

9 33 梅澤　舞華 29822 ストロングタイタン 59897 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.875 (17) 62.083 (10) 64.375 (10) 62.778

10 1 田中　拓磨 27678 タスクフォース 60416 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.833 (21) 62.500 (6) 64.167 (11) 62.500

11 49 川口　政弘 20301 トラヴィス 58057 乗馬クラブクレイン恵那 61.458 (18) 60.833 (13) 65.000 (6) 62.430

12 19 田中　勇祐 22194 スリーカラー 59872 乗馬クラブクレイン北大阪 65.625 (3) 59.375 (23) 62.083 (21) 62.361

13 17 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 62.083 (15) 59.792 (20) 64.583 (8) 62.153

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率 (中央値)

得　　点　　率

14 39 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ 63.750 (7) 59.167 (25) 63.333 (15) 62.083

15 46 梅澤　舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.042 (20) 61.458 (11) 63.542 (14) 62.014

16 30 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーワールド 60.625 (23) 60.000 (18) 65.000 (6) 61.875

17 26 橘　公比古 12133 アルバ.K 58514 神戸乗馬倶楽部 60.333 (25) 60.750 (15) 63.875 (13) 61.653

18 38 木下　遼 28220 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 62.292 (11) 59.375 (23) 62.500 (19) 61.389 62.292

19 21 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 60.833 (21) 61.458 (11) 61.875 (23) 61.389 61.458

20 31 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 62.208 (14) 59.917 (19) 61.375 (25) 61.167

21 11 木原　義人 27683 ロックンロール 58112 服部緑地乗馬センター 58.125 (34) 62.292 (8) 62.500 (19) 60.972

22 32 田中　拓磨 27678 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.958 (31) 60.417 (16) 63.125 (17) 60.833

23 45 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.250 (19) 59.792 (20) 61.042 (28) 60.695

24 42 横山　寛朗 30715 エトワール 57148 シュタールジーク 62.292 (11) 58.333 (30) 61.250 (26) 60.625

25 35 田中　勇祐 22194 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 60.417 (24) 59.583 (22) 61.250 (26) 60.417

26 5 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーワールド 62.083 (15) 58.333 (30) 60.625 (30) 60.347

27 48 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 58.333 (32) 60.208 (17) 62.083 (21) 60.208

28 25 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 60.333 (25) 57.000 (38) 63.250 (16) 60.194

29 7 川口　政弘 20301 ビジュ・アヴニール 60385 乗馬クラブクレイン恵那 63.333 (8) 58.333 (30) 57.708 (39) 59.791

30 14 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 57.917 (37) 58.958 (28) 61.875 (23) 59.583

31 28 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 58.125 (34) 59.167 (25) 59.792 (32) 59.028

32 34 畑　岳人 6358 エンチャントレス 60602 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.000 (27) 59.167 (25) 57.708 (39) 58.958

33 29 平井　佐和子 2998 オレオ 59666 ドリームファーム 59.792 (28) 56.250 (40) 59.583 (33) 58.542 59.583

34 8 川村　駿平 29082 ピペラ 58300 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.375 (29) 57.292 (33) 58.958 (34) 58.542 58.958
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率 (中央値)

得　　点　　率

35 37 井戸　心々海 32192 フィオーレ 57125 乗馬クラブクレイン恵那 56.875 (42) 57.083 (35) 61.042 (28) 58.333

36 20 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 リトルホースクラブ 58.250 (33) 58.458 (29) 57.833 (38) 58.180

37 44 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.167 (30) 56.458 (39) 58.125 (36) 57.917

38 3 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.917 (37) 57.083 (35) 58.542 (35) 57.847 57.917

39 16 磯谷　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 57.500 (40) 55.833 (42) 60.208 (31) 57.847 57.500

40 23 吉田　篤史 26026 マンノグランプリ 60006 福岡馬事公苑 57.708 (39) 57.083 (35) 57.917 (37) 57.569

41 10 山田　美有 32324 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 57.083 (41) 56.250 (40) 57.500 (41) 56.944

42 36 安田　小都子 17378 ウェヌス 60008 Stallion Stable 55.625 (44) 57.292 (33) 57.292 (42) 56.736

43 12 立堀　博嗣 28048 トリックスター 56622 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.125 (34) 54.792 (43) 56.250 (44) 56.389

44 27 田中　由香 29079 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ 56.167 (43) 52.625 (44) 56.583 (43) 55.125

45 47 鈴木　一代 29812 ラウシュニーファラ 56794 SILVANO STABLES 52.708 (45) 48.958 (46) 51.458 (45) 51.041

46 24 岩合　薫 22319 クリッシー 56890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 51.458 (46) 49.167 (45) 50.625 (46) 50.417

47 13 吉田　千幸 32755 アクアフェリシモ 57552 バディーズランチ 51.167 (47) 48.250 (47) 50.542 (47) 49.986

22 井上　幸子 26335 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

41 金井　仁 27881 ミュゼエイリアン 60001 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術4A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H　 C　 B　 得点率 (中央値)

1 22 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 69.000 (1) 68.800 (1) 69.400 (1) 69.067

2 16 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 66.000 (2) 66.600 (2) 69.000 (2) 67.200

3 14 吉﨑　秀幸 27055 オリフィエル 60348 ラ・シュボーシェ 64.600 (4) 62.800 (7) 68.200 (3) 65.200

4 9 栗野　多光恵 6024 ドン・ラ・カルロス 59141 シュタールジーク 63.800 (5) 63.400 (6) 67.200 (4) 64.800

5 20 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 65.400 (3) 65.200 (3) 62.600 (9) 64.400

6 4 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 63.000 (6) 64.800 (5) 64.600 (5) 64.133

7 18 柘植　和也 13709 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ 62.400 (9) 65.200 (3) 64.000 (7) 63.867

8 6 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.000 (6) 61.800 (8) 64.600 (5) 63.133

9 23 川村　駿平 29082 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.000 (6) 61.200 (10) 60.600 (16) 61.600

10 13 川口　政弘 20301 パンテール 55606 乗馬クラブクレイン恵那 61.000 (10) 60.600 (11) 62.000 (12) 61.200 60.600

11 11 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 60.400 (11) 61.800 (8) 61.400 (15) 61.200 60.400

12 3 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 58.800 (15) 60.200 (12) 63.400 (8) 60.800

13 8 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 59.200 (12) 59.400 (13) 62.600 (9) 60.400

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H　 C　 B　 得点率 (中央値)

得　　点　　率

14 19 池田　真理 10996 オーディン 59094 服部緑地乗馬センター 59.000 (13) 58.600 (14) 62.600 (9) 60.067

15 24 岡田　奈津子 25842 フィオーレ 57125 乗馬クラブクレイン恵那 59.000 (13) 56.800 (16) 62.000 (12) 59.267

16 21 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 58.800 (15) 56.000 (17) 59.400 (17) 58.067

17 2 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 57.000 (19) 57.600 (15) 59.400 (17) 58.000

18 15 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 57.200 (18) 54.000 (21) 62.000 (12) 57.733

19 25 乙田　敏城 9227 アニモ 59253 クラブコルツ 58.200 (17) 54.200 (19) 58.200 (22) 56.867

20 17 立堀　博嗣 28048 トリックスター 56622 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.400 (20) 54.400 (18) 58.600 (20) 56.467

21 12 田中　拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.800 (21) 53.800 (22) 58.800 (19) 56.133

22 7 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 55.200 (22) 54.200 (19) 58.600 (20) 56.000

23 5 桑田　雄介 32329 サンニューヨーカー 59146 乗馬クラブクレイン北大阪 52.600 (23) 50.800 (23) 56.000 (23) 53.133

1 岩合　薫 22319 ショコラ 59200 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

10 梅澤　舞華 29822 ディアプリンス 59214 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術5A

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 2 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 65.185 (1) 63.704 (1) 64.444 (3) 64.444

2 6 増田　豊 8135 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 63.704 (2) 62.407 (3) 66.111 (1) 64.074

3 5 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 63.704 (2) 61.111 (5) 63.333 (4) 62.716

4 1 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 61.481 (6) 63.148 (2) 62.037 (6) 62.222

5 3 韓　鴻濱 15911 ツェーレ 59331 ラ・シュボーシェ 62.778 (4) 62.037 (4) 61.481 (7) 62.099

6 7 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 61.667 (5) 59.815 (6) 64.630 (2) 62.037

7 8 畑　岳人 6358 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.481 (6) 59.630 (7) 62.963 (5) 61.358

8 4 岩合　薫 22319 ビューフォート 60333 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.000 (9) 59.259 (8) 60.000 (10) 59.753

9 10 川村　駿平 29082 タクト 55937 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.741 (8) 56.296 (9) 60.741 (9) 59.259

10 9 山田　聡子 29407 アラジン・カンペルト 55733 日本大学馬術部 56.481 (10) 55.000 (10) 60.926 (8) 57.469

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 7 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 70.000 (1) 68.971 (1) 66.618 (1) 68.530

2 1 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 66.912 (2) 65.441 (5) 65.294 (2) 65.882

3 6 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 リトルホースクラブ 64.118 (5) 68.235 (2) 61.912 (5) 64.755

4 10 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 65.147 (3) 65.882 (4) 61.765 (6) 64.265

5 5 中本　翔也 31709 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 62.941 (6) 66.471 (3) 62.647 (3) 64.020

6 3 吉田　夏希 30220 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 64.706 (4) 62.941 (6) 62.647 (3) 63.431

7 8 稲葉　柚月 31926 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.765 (7) 61.029 (7) 57.941 (7) 60.245

8 9 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 55.588 (8) 60.735 (8) 56.912 (8) 57.745

 2 橋村　優希 31606 スノーフェリックス 58293 加西乗馬クラブ WD

 4 大谷　永吉 30791 フルンティング 59050 リトルホースクラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 1 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 66.029 (1) 65.441 (1) 66.618 (1) 66.029

2 2 天久　華 30464 コルトラーダ 58755 リトルホースクラブ 58.824 (2) 59.118 (3) 60.294 (2) 59.412

3 3 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン恵那 58.676 (3) 59.559 (2) 59.118 (3) 59.118

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 6 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 66.471 (1) 69.706 (1) 68.382 (1) 68.186

2 5 池添　学 13524 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 65.735 (4) 69.706 (1) 67.647 (2) 67.696

3 18 西嶋　葉子 26662 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 66.029 (2) 69.412 (3) 66.324 (5) 67.255

4 1 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 65.882 (3) 68.529 (4) 66.912 (4) 67.108

5 4 沢田　崇弘 13994 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 64.706 (5) 66.912 (5) 67.059 (3) 66.226

6 19 柘植　和也 13709 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 64.265 (7) 64.265 (6) 63.676 (6) 64.069

7 3 鵜飼　勇希 26487 リカント 57669 SUZUKA HORSE PARK 63.824 (8) 64.118 (7) 61.765 (9) 63.236

8 7 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブクレイン大阪 62.353 (11) 63.676 (8) 63.235 (7) 63.088

9 16 小塩　涼子 25436 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANA 64.559 (6) 61.618 (10) 62.794 (8) 62.990

10 9 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム 63.824 (8) 62.353 (9) 61.618 (10) 62.598

11 17 鵜飼　勇希 26487 フィナーロ 58251 SUZUKA HORSE PARK 62.647 (10) 61.471 (11) 61.176 (11) 61.765

12 15 稲田　朝代 3068 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 62.353 (11) 60.000 (15) 60.294 (12) 60.882

13 2 西嶋　葉子 26662 アイリス 56580 Dressageプラスオール福岡 60.147 (14) 61.176 (12) 60.147 (13) 60.490

得　　点　　率

9/40



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

得　　点　　率

14 11 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 61.912 (13) 60.735 (13) 57.941 (15) 60.196

15 13 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 59.853 (15) 60.735 (13) 58.971 (14) 59.853

16 12 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク 52.206 (16) 49.412 (16) 49.118 (16) 50.245

 8 武智　洋子 26648 アンヴローズＩ 54639 Stallion Stable R

 10 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ WD

 14 金井　仁 27881 ロックスバーグ 60475 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 クワンド 60326 リトルホースクラブ 67.647 (1) 68.824 (1) 67.059 (1) 67.843

2 4 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 66.765 (2) 63.676 (3) 65.588 (2) 65.343

3 2 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブクレイン大阪 63.382 (4) 66.912 (2) 63.824 (3) 64.706

4 3 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 63.676 (3) 62.353 (4) 59.559 (4) 61.863

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/13 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 3 稗田　龍馬 12076 ファーストレディー 57933 リトルホースクラブ 65.543 (1) 66.739 (1) 63.261 (1) 65.181

2 1 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANA 59.022 (2) 60.000 (2) 58.804 (2) 59.275

2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ WD

得　　点　　率

12/40



大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術3B

認定競技No. 9 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H　 C　 B　 得点率 (中央値)

1 36 稗田　龍馬 12076 ジェンティル 60353 リトルホースクラブ 72.500 (1) 69.583 (2) 73.750 (1) 71.944

2 42 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 68.958 (3) 67.708 (3) 70.208 (2) 68.958

3 17 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 69.167 (2) 70.208 (1) 64.167 (11) 67.847

4 35 横山　寛朗 30715 エトワール 57148 シュタールジーク 68.750 (4) 65.625 (5) 66.250 (4) 66.875

5 20 稗田　奈緒子 14000 フルンティング 59050 リトルホースクラブ 66.875 (7) 64.167 (10) 66.042 (5) 65.695

6 5 山田　聡子 29407 テゾーロ 58532 リトルホースクラブ 65.208 (11) 65.625 (5) 64.375 (10) 65.069

7 48 川口　政弘 20301 トラヴィス 58057 乗馬クラブクレイン恵那 65.208 (11) 63.333 (12) 66.042 (5) 64.861

8 7 畑　岳人 6358 エンチャントレス 60602 リトルホースクラブ八ヶ岳 65.417 (10) 66.667 (4) 61.667 (25) 64.584

9 6 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 64.792 (14) 64.792 (7) 63.750 (12) 64.445

10 8 木下　遼 28220 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 64.375 (18) 63.125 (13) 65.833 (7) 64.444

11 33 新井　野乃花 30898 ボワット・ア・ビジュ 60160 加西乗馬クラブ 64.792 (14) 64.792 (7) 63.542 (14) 64.375

12 24 木原　義人 27683 ロックンロール 58112 服部緑地乗馬センター 64.375 (18) 63.125 (13) 65.208 (8) 64.236 64.375

13 14 梅澤　舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.208 (11) 64.167 (10) 63.333 (16) 64.236 64.167

得　　点　　率

13/40



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H　 C　 B　 得点率 (中央値)

得　　点　　率

14 10 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーワールド 68.333 (5) 60.417 (24) 63.333 (16) 64.028

15 41 池田　真理 10996 メイショウライナー 58768 服部緑地乗馬センター 67.083 (6) 61.458 (19) 62.708 (21) 63.750

16 22 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ 62.292 (35) 62.083 (17) 66.667 (3) 63.681

17 1 田中　拓磨 27678 タスクフォース 60416 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.125 (28) 61.458 (19) 65.208 (8) 63.264 63.125

18 12 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 65.625 (8) 62.917 (15) 61.250 (27) 63.264 62.917

19 46 田中　勇祐 22194 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 64.583 (16) 61.458 (19) 63.125 (18) 63.055

20 40 梅澤　舞華 29822 ストロングタイタン 59897 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.750 (21) 62.292 (16) 62.292 (23) 62.778

21 2 川村　駿平 29082 ピペラ 58300 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.542 (22) 61.458 (19) 63.125 (18) 62.708

22 29 山田　美有 32324 ルポスK 59811 乗馬クラブクレイン大阪 62.500 (33) 61.042 (23) 63.125 (18) 62.222 62.500

23 4 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 63.542 (22) 62.083 (17) 61.042 (29) 62.222 62.083

24 32 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 63.333 (25) 60.417 (24) 62.500 (22) 62.083

25 15 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 リトルホースクラブ 61.375 (38) 64.708 (9) 59.083 (37) 61.722

26 45 西川　あかね 12296 アクアフェリシモ 57552 バディーズランチ 63.333 (25) 57.917 (37) 63.750 (12) 61.667 63.333

27 18 平井　佐和子 2998 オレオ 59666 ドリームファーム 61.875 (36) 59.583 (30) 63.542 (14) 61.667 61.875

28 16 川口　政弘 20301 ビジュ・アヴニール 60385 乗馬クラブクレイン恵那 63.542 (22) 60.417 (24) 60.625 (30) 61.528

29 23 立堀　博嗣 28048 トリックスター 56622 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.708 (30) 59.583 (30) 62.083 (24) 61.458

30 34 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーワールド 63.333 (25) 59.583 (30) 60.625 (30) 61.180

31 47 岩合　薫 22319 クリッシー 56890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.500 (33) 58.750 (34) 61.250 (27) 60.833

32 44 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 64.583 (16) 56.042 (41) 61.667 (25) 60.764

33 19 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (30) 59.792 (28) 59.375 (34) 60.625

34 11 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 65.625 (8) 58.125 (36) 57.917 (42) 60.556

14/40



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H　 C　 B　 得点率 (中央値)

得　　点　　率

35 9 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (30) 58.333 (35) 60.625 (30) 60.555

36 43 吉田　篤史 26026 マンノグランプリ 60006 福岡馬事公苑 60.833 (41) 60.417 (24) 60.000 (33) 60.417

37 27 棗　　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 63.042 (29) 59.083 (33) 58.875 (39) 60.333

38 30 田中　拓磨 30709 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.667 (37) 59.792 (28) 58.958 (38) 60.139

39 31 安田　小都子 17378 ウェヌス 60008 Stallion Stable 64.167 (20) 57.083 (38) 58.542 (41) 59.931

40 37 井戸　心々海 32192 フィオーレ 57125 乗馬クラブクレイン恵那 60.833 (41) 56.875 (39) 59.167 (36) 58.958

41 26 磯谷　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 61.250 (39) 56.042 (41) 59.375 (34) 58.889

42 21 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.250 (39) 56.250 (40) 57.708 (43) 58.403

43 38 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 60.417 (43) 55.208 (43) 58.750 (40) 58.125

44 39 田中　由香 13709 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ 52.708 (45) 45.625 (44) 49.167 (44) 49.167

45 13 鈴木　一代 29812 ラウシュニーファラ 56794 SILVANO STABLES 53.542 (44) 45.417 (45) 48.125 (45) 49.028

3 北野　敏惠 29147 マルブツタフネス 56843 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

25 井上　幸子 26335 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

28 金井　仁 27881 ミュゼエイリアン 60001 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術4B

認定競技No. 10 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 (中央値)

1 5 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 70.000 (1) 71.800 (1) 71.400 (1) 71.067

2 13 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 67.200 (2) 65.800 (3) 70.400 (2) 67.800

3 8 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 63.800 (3) 65.600 (4) 65.400 (5) 64.933 65.400

3 21 池田　真理 10996 オーディン 59094 服部緑地乗馬センター 63.400 (4) 66.000 (2) 65.400 (5) 64.933 65.400

5 11 川村　駿平 29082 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.200 (5) 64.400 (5) 65.600 (4) 64.067

6 16 吉﨑　秀幸 27055 オリフィエル 60348 ラ・シュボーシェ 62.000 (6) 63.000 (8) 66.200 (3) 63.733

7 3 岡田　奈津子 25842 フィオーレ 57125 乗馬クラブクレイン恵那 60.200 (9) 64.200 (6) 63.000 (8) 62.467

8 6 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 59.800 (10) 63.800 (7) 62.400 (10) 62.000

9 17 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 60.400 (7) 62.200 (9) 62.200 (11) 61.600

10 18 高嶋　洋子 28384 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.800 (11) 60.200 (12) 63.200 (7) 60.733

11 7 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 57.000 (14) 60.200 (12) 62.600 (9) 59.933

12 10 川口　政弘 20301 パンテール 55606 乗馬クラブクレイン恵那 56.200 (15) 61.600 (10) 61.600 (13) 59.800

13 1 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 57.200 (13) 60.400 (11) 61.600 (13) 59.733

得　　点　　率

16/40



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率 (中央値)

得　　点　　率

14 14 田中　拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.400 (7) 57.600 (17) 60.400 (16) 59.467

15 4 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 55.200 (16) 58.400 (15) 61.600 (13) 58.400 58.400

15 12 栗野　多光恵 6024 ドン・ラ・カルロス 59141 シュタールジーク 57.600 (12) 58.400 (15) 59.200 (17) 58.400 58.400

17 19 桑田　雄介 32329 サンニューヨーカー 59146 乗馬クラブクレイン北大阪 54.200 (17) 54.200 (19) 61.800 (12) 56.733

18 2 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 53.300 (19) 58.500 (14) 58.300 (19) 56.700

19 20 立堀　博嗣 28048 トリックスター 56622 乗馬クラブクレイン学研枚方 53.600 (18) 53.400 (20) 58.400 (18) 55.133

20 15 乙田　敏城 9227 アニモ 59253 クラブコルツ 50.600 (20) 56.400 (18) 57.000 (20) 54.667

9 岩合　薫 22319 ショコラ 59200 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

22 梅澤　舞華 29822 ディアプリンス 59214 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

23 柘植　和也 13709 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術5B

認定競技No. 11 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 3 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 64.677 (3) 65.968 (1) 63.710 (1) 64.785

2 6 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 65.484 (2) 65.000 (2) 62.097 (3) 64.194

3 5 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 65.968 (1) 62.097 (5) 63.065 (2) 63.710

4 7 岩合　薫 22319 ビューフォート 60333 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.871 (5) 64.516 (3) 61.774 (4) 63.387

5 4 韓　鴻濱 15911 ツェーレ 59331 ラ・シュボーシェ 62.726 (6) 63.210 (4) 61.435 (5) 62.457

6 1 川村　駿平 29082 タクト 55937 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.032 (4) 61.774 (6) 60.000 (6) 61.935

7 2 畑　岳人 6358 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.565 (7) 59.339 (7) 58.694 (7) 60.199

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 3 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 68.235 (1) 65.882 (1) 66.912 (1) 67.010

2 5 稲葉　柚月 31926 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.059 (2) 58.676 (2) 60.000 (2) 60.245

3 1 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 56.618 (3) 54.265 (3) 55.147 (3) 55.343

 2 橋村　優希 31606 スノーフェリックス 58293 加西乗馬クラブ WD

 4 大谷　永吉 30791 フルンティング 59050 リトルホースクラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 2 中村　公子 5469 ドン・ラ・カルロス 59141 シュタールジーク 67.059 (2) 68.088 (1) 67.500 (1) 67.549

2 11 沢田　崇弘 13994 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 68.382 (1) 67.059 (2) 66.765 (2) 67.402

3 3 小塩　涼子 25436 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 60.735 (5) 63.824 (3) 66.029 (3) 63.529

4 1 鵜飼　勇希 26487 リカント 57669 SUZUKA HORSE PARK 61.912 (3) 62.500 (6) 62.941 (4) 62.451

5 12 鵜飼　勇希 26487 フィナーロ 58251 SUZUKA HORSE PARK 58.676 (6) 62.059 (7) 59.559 (6) 60.098

6 7 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク 60.882 (4) 61.324 (8) 56.029 (10) 59.412

7 4 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 54.853 (9) 62.794 (5) 59.559 (6) 59.069

8 10 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 56.471 (8) 63.824 (3) 56.471 (9) 58.922

9 5 稲田　朝代 3068 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 56.765 (7) 58.676 (10) 60.000 (5) 58.480

10 13 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム 54.412 (10) 60.147 (9) 57.794 (8) 57.451

11 9 武智　洋子 26648 アンヴローズＩ 54639 Stallion Stable 48.529 (11) 56.618 (11) 53.529 (11) 52.892

 6 金井　仁 27881 ロックスバーグ 60475 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

 8 山田　聡子 29407 アラジン・カンペルト 55733 日本大学馬術部 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 クワンド 60326 リトルホースクラブ 68.382 (1) 68.824 (1) 69.265 (1) 68.824

2 3 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 60.294 (3) 66.324 (2) 67.353 (2) 64.657

3 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.588 (2) 64.265 (3) 64.118 (3) 62.990

得　　点　　率

21/40



大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 C　 M　 得点率

1 2 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANAGI 60.652 (1) 59.130 (1) 61.413 (1) 60.398

1 稗田　龍馬 12076 ファーストレディー 57933 リトルホースクラブ R

得　　点　　率
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3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

17 競技 競技名： 自由演技ジュニアライダー

17 クラス： 自由演技ジュニアライダー

7268 審判名 木村　有日子

審判名

3039 審判名 山﨑　由紀子

2873 審判名 藤熊　昇

審判名

選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 68.750 77.000 (1) 69.500 74.000 (1) 69.750 74.200 (1) 72.200

藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 66.250 72.000 (2) 66.250 68.000 (2) 65.000 72.800 (3) 68.383

藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 64.250 70.000 (3) 64.000 69.000 (3) 64.500 72.200 (4) 67.325

中本　翔也 31709 ギャビデルギャビVCG 59949 奈良県馬術協会 63.500 67.000 (4) 63.750 66.000 (4) 69.500 73.600 (2) 67.225

有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 リトルホースクラブ 59.250 60.000 (5) 61.750 63.000 (5) 60.250 65.200 (5) 61.575

橋村　優希 31606 スノーフェリックス 58293 加西乗馬クラブ WD

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 自由演技ヤングライダー

認定競技No. 18 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 70.250 74.200 (1) 64.500 67.000 (1) 67.750 73.000 (1) 69.450

2 2 天久　華 30464 コルトラーダ 58755 リトルホースクラブ 62.750 72.200 (2) 59.750 63.000 (2) 63.250 68.000 (2) 64.825

3 3 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン恵那 56.250 66.000 (3) 54.500 60.000 (3) 56.750 63.000 (3) 59.417

最終得点
率（％）

備考
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技国体成年

認定競技No. 19 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 66.000 70.000 (1) 68.250 73.200 (1) 66.250 71.000 (1) 69.117

2 6 西嶋　葉子 26662 アイリス 56580 Dressageプラスオール福岡 63.500 69.000 (2) 67.750 73.200 (2) 64.250 73.000 (1) 68.450

3 7 柘植　和也 13709 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 62.500 68.000 (3) 67.750 72.600 (3) 65.000 72.000 (3) 67.975

4 3 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 51.250 58.000 (4) 51.750 59.000 (4) 52.500 60.000 (4) 55.417

 2 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブクレイン大阪 WD

 4 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ WD

 5 池添　学 13524 エジソン 59257 水口乗馬クラブ WD

最終得点
率（％）

備考
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大会登録No. 3768 開催日： 2023/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 20 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7268 審判名 木村　有日子

M： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブクレイン大阪 65.750 72.000 (1) 66.750 71.000 (1) 66.000 69.200 (1) 68.450

2 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 63.500 66.000 (2) 62.000 66.000 (2) 65.000 68.200 (2) 65.117

最終得点
率（％）

備考
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大会登録No. 開催日：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会

第 22 競技 競技名： 馬場馬術３ＡＰ(1)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｈ： 審判名 井上　智之

Ｃ： 審判名 児玉　万起

Ｂ： 審判名 河津　絵里奈

最終 備考

順位 出番 選手名 ｻｰｷｯﾄ 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C Ｂ 得点率

1 9 西嶋　葉子 アイリス Dressageプラスオール福岡 67.500 (1) 66.042 (1) 65.417 (1) 66.320

2 37 香川　万里子 ストロングタイタン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.792 (4) 64.792 (3) 63.125 (3) 64.236

3 2 佐田野　雅恵 ○ ジアーナ 明石乗馬協会 65.625 (2) 65.000 (2) 61.250 (7) 63.958

4 24 渡辺　優美 ○ ファセス 高宮ライディングパーク 62.500 (6) 62.708 (8) 64.583 (2) 63.264

5 13 土屋　博 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 65.000 (3) 62.917 (7) 61.458 (5) 63.125

6 20 畑　科乃 オーラロード リトルホースクラブ八ヶ岳 62.708 (5) 64.583 (4) 59.375 (11) 62.222

7 14 高山　梓 アイリス Dressageプラスオール福岡 61.042 (12) 63.333 (6) 61.458 (5) 61.944

8 29 柿崎　成美 ○ アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 60.625 (13) 61.042 (11) 62.083 (4) 61.250 61.042

9 18 中村　通子 ○ アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.417 (16) 63.750 (5) 59.583 (10) 61.250 60.625

10 21 澤井　弘保 ○ ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 61.875 (9) 60.625 (13) 60.417 (8) 60.972

11 26 濱畑　愛子 ○ タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 62.500 (6) 61.250 (10) 58.958 (15) 60.903

12 6 勝根　芙佳 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.875 (9) 59.375 (16) 60.417 (8) 60.556

13 23 早瀬　雅美 テイエムマグナム 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.625 (13) 62.292 (9) 58.125 (19) 60.347

14 31 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 61.458 (11) 59.375 (16) 58.750 (17) 59.861

15 34 新原　未彩 ○ ライドオンドリーム 神戸乗馬倶楽部 60.000 (17) 60.833 (12) 58.333 (18) 59.722 60.000

16 17 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター 59.583 (18) 60.625 (13) 58.958 (15) 59.722 59.583

2023/05/13

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 ｻｰｷｯﾄ 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C Ｂ 得点率

得　　点　　率

17 12 鈴木　つぼ美 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.958 (19) 59.375 (16) 59.375 (11) 59.236 59.375

18 15 橋本　響子 ○ アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 62.083 (8) 57.500 (25) 58.125 (19) 59.236 58.125

19 4 北野　敏惠 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.250 (22) 59.500 (15) 59.292 (14) 59.014

20 16 廣富　ふみ ○ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.625 (13) 58.333 (23) 57.708 (21) 58.889

21 32 原田　広恵 〇 カノン リトルホースクラブ 55.833 (25) 58.542 (22) 59.375 (11) 57.917

22 19 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 57.708 (23) 58.750 (19) 56.458 (24) 57.639

23 10 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 58.875 (21) 58.667 (21) 53.875 (28) 57.139

24 8 古澤　文紀 〇 タイスケティアモエルモソベッルス 神戸乗馬倶楽部 58.958 (19) 58.125 (24) 53.542 (29) 56.875

25 27 鈴木　恵子 ロックンロール 服部緑地乗馬センター 56.042 (24) 57.083 (26) 56.667 (23) 56.597

26 30 尾畑　弥和 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 53.750 (28) 58.750 (19) 56.458 (24) 56.319

27 22 溝口　心 〇 パンプキン ハーモニーワールド 54.375 (26) 54.792 (27) 57.083 (22) 55.417

28 7 廣瀬　文重 〇 プルーデマ ハーモニーワールド 54.167 (27) 53.333 (29) 53.125 (31) 53.542

29 11 猪瀬　和博 シャキーラB 三木市乗馬クラブ 51.458 (29) 54.167 (28) 54.167 (27) 53.264

30 33 渡瀬　雅子 〇 フローリアンマート ハーモニーワールド 50.625 (31) 52.500 (30) 55.417 (26) 52.847

31 5 木崎　秀紀 セレーネ 加西乗馬クラブ 51.458 (29) 51.667 (31) 53.333 (30) 52.153

32 3 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 47.833 (32) 48.458 (32) 50.333 (32) 48.875

28 澤田　利男 ○ マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 R

36 三尾　明美 トラヴィス 乗馬クラブクレイン恵那 WD

open 25 山田　聡子 カノン リトルホースクラブ 62.083 61.250 59.375 60.903

open 1 池田　真理 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 64.167 62.917 56.458 61.181

open 35 大浦　沙耶香 ローラ 大浦牧場ライディングクラブ 53.125 45.417 56.667 51.736
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大会登録No. 開催日：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会

第 25 競技 競技名： 馬場馬術３AP(2）

認定競技No. クラス： JEF３課目Ａ

Ｅ： 審判名 児玉　万起

Ｃ： 審判名 沢田　千津子

Ｍ： 審判名 倉岡　英司

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

1 33 香川　万里子 ストロングタイタン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.042 (1) 68.125 (1) 65.000 (1) 66.389

2 6 畑　科乃 オーラロード リトルホースクラブ八ヶ岳 63.750 (2) 63.750 (3) 63.958 (2) 63.819

3 16 濱畑　愛子 〇 タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 62.708 (3) 62.708 (6) 62.500 (3) 62.639

4 8 渡辺　優美 〇 ファセス 高宮ライディングパーク 62.500 (5) 63.958 (2) 60.833 (10) 62.430

5 23 佐田野　雅恵 〇 ジアーナ 明石乗馬協会 62.708 (3) 63.125 (4) 58.958 (18) 61.597

6 3 廣瀬　文重 〇 プルーデマ ハーモニーワールド 59.167 (14) 63.125 (4) 62.083 (4) 61.458

7 34 北野　敏惠 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 59.375 (13) 62.708 (6) 62.083 (4) 61.389

8 14 勝根　芙佳 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.208 (10) 62.083 (8) 61.042 (9) 61.111

9 9 中村　通子 〇 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.625 (8) 60.417 (17) 61.250 (7) 60.764

10 11 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター 60.833 (7) 60.833 (13) 60.208 (13) 60.625

11 21 澤井　弘保 〇 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 60.208 (10) 61.250 (11) 60.208 (13) 60.555

12 25 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 58.542 (19) 61.250 (11) 61.250 (7) 60.347 61.250

13 18 早瀬　雅美 テイエムマグナム 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.292 (6) 59.792 (20) 58.958 (18) 60.347 59.792

14 28 新原　未彩 〇 ライドオンドリーム 神戸乗馬倶楽部 60.417 (9) 60.625 (16) 59.583 (16) 60.208

15 26 柿崎　成美 〇 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 59.167 (14) 60.417 (17) 60.417 (12) 60.000

16 5 猪瀬　和博 シャキーラB 三木市乗馬クラブ 59.167 (14) 62.083 (8) 58.333 (20) 59.861

17 27 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 59.167 (14) 61.875 (10) 58.333 (20) 59.792

18 24 溝口　心 〇 パンプキン ハーモニーワールド 57.083 (22) 60.833 (13) 60.625 (11) 59.514

2023/05/14

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

得　　点　　率

19 17 尾畑　弥和 しょうちゃん 三木市乗馬クラブ 59.792 (12) 58.750 (22) 59.375 (17) 59.306

20 10 橋本　響子 〇 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 55.625 (27) 60.833 (13) 60.208 (13) 58.889

21 31 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 55.000 (29) 59.583 (21) 61.458 (6) 58.680

22 12 鈴木　つぼ美 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.875 (23) 58.333 (23) 58.125 (22) 57.778

23 30 原田　広恵 〇 カノン リトルホースクラブ 57.708 (21) 57.500 (26) 56.458 (24) 57.222 57.500

24 7 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 55.208 (28) 60.208 (19) 56.250 (25) 57.222 56.250

25 32 高山　梓 アイリス Dressageプラスオール福岡 58.750 (18) 56.667 (27) 55.208 (28) 56.875

26 20 廣富　ふみ ○ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.667 (24) 57.917 (24) 55.833 (26) 56.806

27 15 渡瀬　雅子 〇 フローリアンマート ハーモニーワールド 56.458 (25) 56.042 (29) 56.875 (23) 56.458

28 19 木崎　秀紀 セレーネ 加西乗馬クラブ 55.833 (26) 57.708 (25) 54.375 (29) 55.972

29 1 松岡　幸 タクト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.917 (20) 56.250 (28) 53.542 (30) 55.903

30 2 古澤　文紀 〇 タイスケティアモエルモソベッルス 神戸乗馬倶楽部 53.125 (31) 55.208 (31) 53.333 (31) 53.889

31 13 鈴木　恵子 ロックンロール 服部緑地乗馬センター 54.167 (30) 55.417 (30) 51.458 (32) 53.681

32 4 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 50.417 (32) 54.375 (32) 55.625 (27) 53.472

29 澤田　利男 ○ マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 EL

22 大浦　沙耶香 ローラ 大浦牧場ライディングクラブ WD
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№ 選手名 馬名 所属 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦

1 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 8 7 6 4 25

2 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーワールド 3 8 3 14

3 松田　卓爾 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 6 6 12

4 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 7 4 11

5 渡辺　優美 ファセス 高宮ライディングパーク 5 5 10

6 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 5 3 8

7 濱畑　愛子 タガノミルキー 乗馬クラブクレイン大阪 6 6

8 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 5 5

9 澤井　弘保 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 4 4

10 溝口　心 パンプキン ハーモニーワールド 2 2

11 柿崎　成美 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 1 1

12 新原　未彩 ライドオンドリーム 神戸乗馬倶楽部 0

13 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 0

14 本多　倫子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 0

15 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーワールド 0

16 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

17 古澤　文紀 タイスケティアモエルモソベッルス 神戸乗馬倶楽部 0

18 澤田　利男 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

19 原田　広恵 カノン リトルホースクラブ 0

ひょうご３ＡＰドレッサージュ・サーキット２０２３得点表

《JEF馬場馬術第３課目A》：修正版
（2024/2/5）

スプリングホースショー 近畿馬術大会 兵庫県親善馬術大会
合計



開催日： 2023/05/13

第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第    23   競技 競技名： 馬場馬術２C(1)

認定競技No. クラス： JEF第2課目C

Ｅ： 審判員名 児玉　万起

Ｃ： 審判員名 井上　智之

Ｍ： 審判員名

1 4 諸石　ひかり ラシーン 明石乗馬協会 68.438 (1) 70.313 (1) 69.376

2 7 竹内　十糸美 オリフィエル ラ・シュボーシェ 67.813 (3) 70.000 (2) 68.907

3 6 猪俣　公 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 68.438 (1) 66.563 (3) 67.501

4 3 衣笠　祐子 〇 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.750 (4) 64.063 (5) 63.907

5 1 水池　美穂 〇 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 61.563 (7) 65.313 (4) 63.438

6 2 井上　慶正 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.188 (5) 61.875 (7) 62.032

7 9 森本　將裕 〇 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 58.750 (8) 64.063 (5) 61.407

7 8 須田　明宏 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 62.188 (5) 60.625 (8) 61.407

9 5 多加　将陽 〇 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.438 (9) 57.813 (9) 58.126

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

総合
観察E Ｃ M

順位 出番 選　手　名
サーキッ
ト登録

馬匹名 所　　　属
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開催日： 2023/05/14

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 26　競技 競技 競技名： 馬場馬術２Ｃ（２）

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 沢田　千津子

Ｃ： 審判員名 藤熊　昇

Ｍ： 審判員名

1 6 竹内　十糸美 オリフィエル ラ・シュボーシェ 70.938 (1) 69.375 (1) 70.157

2 5 諸石　ひかり ラシーン 明石乗馬協会 68.750 (2) 67.500 (3) 68.125

3 1 時田　皇河 〇 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 68.438 (3) 67.188 (4) 67.813

4 4 佐伯　奏 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.500 (4) 66.563 (5) 67.032

5 3 衣笠　祐子 〇 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.688 (6) 68.750 (2) 66.719

6 10 時田　彩菜 〇 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 66.375 (5) 65.750 (6) 66.063

7 14 井上　慶正 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.375 (7) 65.625 (7) 65.000

8 9 森本　將裕 〇 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 64.375 (7) 64.063 (10) 64.219 64.219

8 12 須田　明宏 タスクフォース 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.063 (9) 64.375 (8) 64.219 64.219

10 2 水池　美穂 〇 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 63.438 (10) 64.063 (10) 63.751

11 13 多加　将陽 〇 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.938 (11) 64.375 (8) 62.657

12 15 山本　泉 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.000 (13) 63.438 (12) 61.719

13 8 荒川　昭美 〇 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.625 (12) 62.188 (13) 61.407

14 11 中島　由佳里 ショコラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.500 (14) 61.688 (14) 60.594

15 7 猪俣　公 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.750 (15) 61.563 (15) 60.157

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

総合
観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名
サーキッ
ト登録

馬匹名 所　　　属
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№ 選手名 馬名 所属 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦

1 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 8 2 5 4 19

2 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 7 7 14

3 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬俱楽部 5 6 11

4 門脇　ルリ子 愛子 リトルホースクラブ 6 5 11

5 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 6 6

6 清岡　純人 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 1 4 5

9 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 4 4

10 小林　妙子 フランクリン 岡山乗馬俱楽部 4 4

7 時田　彩菜 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 3 3

8 谷　洋子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 2 1 3

11 福本　聡 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 3 3

12 森本　將裕 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 1.5 0.5 2

13 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

14 馬場　咲季 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

15 荒川　昭美 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

16 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 0

17 荒川　昭美 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

ひょうご２Ｃドレッサージュ・サーキット２０２３得点表

《JEF馬場馬術第２課目Ｃ》：修正版
（2024/2/5）

スプリングホースショー 近畿馬術大会 兵庫県親善馬術大会
合計



大会登録No. 開催日： 2023/05/13 主審署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 24   競技 競技 競技名： 馬場馬術２B(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｃ： 審判員名 沢田　千津子

Ｍ： 審判員名

1 15 時田　皇河 ○ シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 64.615 (3) 69.615 (1) 67.115

2 13 田中　一美 シャドウパイレーツ 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.615 (3) 68.077 (2) 66.346

3 2 竹島　夏都 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.000 (2) 67.308 (3) 66.154

4 16 佐伯　奏 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.385 (1) 66.154 (7) 65.770

5 23 時田　彩菜 ○ シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 63.077 (7) 67.308 (3) 65.193

5 26 三浦　則子 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.462 (6) 66.923 (5) 65.193

7 19 本村　彩夏 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.615 (3) 65.769 (8) 65.192

8 6 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 61.154 (9) 66.923 (5) 64.039

9 5 植田　雅美 ○ テゾーロ リトルホースクラブ 62.308 (8) 65.385 (9) 63.847

10 7 山本　泉 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.462 (14) 65.385 (9) 61.924

11 9 荒川　昭美 ○ エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (11) 63.462 (11) 61.731

12 21 大浦　光稀 ○ ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 58.077 (15) 63.077 (12) 60.577

12 1 大谷　俊秀 ○ アルセスト 乗馬クラブクレイン北大阪 60.000 (11) 61.154 (14) 60.577

12 11 増田　文治 ○ キャスパーグリュック ハーモニーワールド 60.385 (10) 60.769 (16) 60.577

15 12 宗形　史彦 ○ アルセスト 乗馬クラブクレイン北大阪 58.846 (13) 61.154 (14) 60.000

16 3 中尾　光 シャドウパイレーツ 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.923 (18) 61.538 (13) 59.231

得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名
サーキッ
ト登録

馬匹名 所　　　属

35/40



得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ M

順位 出番 選　手　名
サーキッ
ト登録

馬匹名 所　　　属

17 14 福田　莉桜 ○ オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.692 (17) 60.000 (17) 58.846

18 24 橋本　尚子 テイエムマグナム 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.077 (15) 59.231 (18) 58.654

19 20 郷　和恵 ○ アスピラスィオン リトルホースクラブ 52.692 (22) 58.077 (19) 55.385

20 22 柳井　成仁 〇 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 54.615 (19) 55.385 (20) 55.000

21 4 石丸　寛二 ○ ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.615 (19) 54.615 (22) 54.615

22 8 川井　崇子 ○ メープルリーフ ウィングファーム 53.077 (21) 55.000 (21) 54.039

23 17 飯田　信濃 〇 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 50.385 (23) 54.231 (23) 52.308

25 向山　晶子 ○ ザ・ムーラン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

18 北村　則子 コクア 服部緑地乗馬センター WD

open 10 岩本　隆行 フランチャコルタ SILVANO STABLES 61.808 62.962 62.385

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2023/05/14 主審署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 27　競技 競技名： 馬場馬術２B(2）

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名

1 22 竹島　夏都 ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.462 (7) 70.769 (1) 67.116

2 3 中尾　光 シャドウパイレーツ 乗馬クラブクレイン学研枚方 67.692 (1) 65.000 (3) 66.346

3 7 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 66.538 (2) 65.000 (3) 65.769

4 17 大浦　光稀 ○ ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 66.538 (2) 64.231 (5) 65.385

5 19 塚本　早智 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.077 (9) 67.308 (2) 65.193

6 13 田中　一美 シャドウパイレーツ 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.231 (4) 62.308 (8) 63.270

7 8 大谷　俊秀 ○ アルセスト 乗馬クラブクレイン北大阪 63.846 (6) 61.923 (9) 62.885

8 10 岩本　隆行 フランチャコルタ SILVANO STABLES 64.231 (4) 61.154 (10) 62.693

9 6 本村　彩夏 ピペラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.154 (10) 63.846 (6) 62.500

10 15 橋本　尚子 テイエムマグナム 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.077 (15) 62.692 (7) 60.385

11 9 福本　聡 ○ エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.462 (7) 55.385 (16) 59.424

12 18 宗形　史彦 ○ アルセスト 乗馬クラブクレイン北大阪 60.000 (13) 58.077 (12) 59.039

13 5 増田　文治 ○ キャスパーグリュック ハーモニーワールド 60.385 (12) 56.154 (14) 58.270

14 21 郷　和恵 ○ アスピラスィオン リトルホースクラブ 55.769 (18) 60.769 (11) 58.269

15 4 川井　崇子 ○ メープルリーフ ウィングファーム 60.769 (11) 55.385 (16) 58.077

16 12 柳井　成仁 ○ スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 58.077 (15) 57.308 (13) 57.693

得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名
サーキッ
ト登録

馬匹名 所　　　属
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得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名
サーキッ
ト登録

馬匹名 所　　　属

17 20 石丸　寛二 ○ ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.231 (14) 55.385 (16) 57.308

18 16 植田　雅美 ○ テゾーロ リトルホースクラブ 52.692 (19) 55.769 (15) 54.231

19 2 飯田　信濃 〇 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 56.154 (17) 51.923 (19) 54.039

20 14 向山　晶子 ○ ザ・ムーラン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.423 (20) 48.346 (20) 47.385

11 北村　則子 コクア 服部緑地乗馬センター WD

open 1 高嶋　洋子 ザ・ムーラン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.769 63.077 59.423

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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№ 選手名 馬名 所属 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦

1 佐々木　梢 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 8 7 15

2 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 7 8 15

3 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 3 5 5 13

4 時田　彩菜 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 6 4 10

5 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 8 8

6 北王　彩加 墨丸 明石乗馬協会 6 6

7 松本　孝 山彦Ⅱ 明石乗馬協会 5 5

8 増田　文治 キャスパーグリュック ハーモニーワールド 4 4

9 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 4 4

10 横川　美佳子 ラブディーラーＷ ＫＴステーブル 1 3 4

11 大谷　俊秀 アルセスト 乗馬クラブクレイン北大阪 2 2

12 荒川　昭美 アンケセナーメン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 2 2

13 守屋　美和 リンド 神戸乗馬俱楽部 2 2

14 高橋　千代子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 1 1

15 植田　雅美 テゾーロ リトルホースクラブ 0

16 宗形　史彦 アルセスト 乗馬クラブクレイン北大阪 0

17 福本　聡 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

18 荒川　昭美 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 0

19 郷　和恵 アスピラスィオン リトルホースクラブ 0

20 柳井　成仁 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 0

ひょうご２Ｂドレッサージュ・サーキット２０２３得点表
《JEF馬場馬術第２課目Ｂ》：修正版

（2024/2/5）
スプリングホースショー 近畿馬術大会 兵庫県親善馬術大会

合計



　 当連盟では、馬場馬術の更なる振興を図るため、多くのアマ馬術家に、競技に出場し演技する

楽しさ、面白さを体験していただき、これを契機に一層の高みを目指す一助となるようにと、従来より

秋に開催する「兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会 」 において、アマチュア選手権と称し、４種

目の非公認競技種目（Mクラス、Ｌクラス、Ａ３課目、Ａ２課目）およびSt.G.賞典馬場馬術に出場した

アマチュア選手の成績優秀者を表彰してまいりましたが、昨年の日本馬術連盟馬場馬術課目改変

を機に、その年度（暦年）に実施される３つの馬場馬術競技会における下記種目について、その総

合成績に基づき、成績優秀者を表彰、奨励金を贈り、アマチュア選手の公認競技デビューを応援

することとしましたのでお知らせします。

　 この新しい企画への、多くの皆様のチャレンジをお待ちしています。

１．対象競技会

①ひょうごスプリングホースショー：馬場馬術競技会（３月初旬実施予定）

②近畿馬術大会：馬場馬術競技会（５月中旬実施予定）

③兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会（１０月中旬実施予定）

２．対象課目

①馬場馬術第３課目Ａ（競技種目名：馬場馬術３ＡＰ：３ＡＰ(1)、(2)として各２回実施予定）

名称：《ひょうご３Aドレッサージュ・サーキット２０２３》

②馬場馬術第２課目Ｂ（競技種目名：馬場馬術２Ｂ：２Ｂ(1)、(2)として各２回実施予定）

名称：《ひょうご２Ｂドレッサージュ・サーキット２０２３》

③馬場馬術第２課目Ｃ（競技種目名：馬場馬術２Ｃ：２Ｃ(1)、(2)として各２回実施予定）

名称：《ひょうご２Ｃドレッサージュ・サーキット２０２３》

（St.G.賞典馬場馬術、Mクラス（４課目）馬場馬術については実施しない）

３．対象選手

１）公認種目に出場していないアマチュア選手に限定する。

　　　（アマチュア選手とは、原則として馬関連の業種に就いていない者とします）

２）上記３競技会のうち、少なくとも２競技会に同一馬で出場していること。

３）同一馬で複数の対象課目に出場する場合は、何れか１つの課目を選択すること。

４．成績（ポイント）算出方法

上記２．対象課目のそれぞれの実施種目の上位８位までの人馬に１位８点、２位７点、３位６点、

４位５点、５位４点、６位３点、７位２点、８位１点（同位の場合は対応する得点合計を按分する）

を付与し、対象競技会の対象課目に出場した同一人馬の得点合計により総合順位を算出する。

５．ポイント・ランキングの公表

各競技会終了後、当連盟ホーム・ページで公表

６．表彰

兵庫県親善馬術大会において最終結果を集計し、上位３人馬に飼育奨励金を贈り表彰する。

３位以内に同一馬がいる場合は、上位のみを対象とし、以下の順位を繰り上げる。

なお、当該年度の優勝人馬は、次年度以降のサーキットには参加できないものとする。

以上

《ドレッサージュ・サーキットについてのお知らせ》
（スプリングホースショー2023のプログラムに掲載されtものです）
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